Vi  förbehål ler  oss  rätten  att  göra  ändr ingar  utan  föregående  meddelande.
Upphovsrätt  ©  2024  Teknoware.  Al la  rätt igheter  förbehål lna.
Datum:  19  May,  2024  |  Käl la :
Teknoware  Sver ige  AB  |  Gräsdalsgatan  10  |  SE-653  43  Kar lstad
Tel .  +46  72  338  01  16  |  Tel .  +46  72  338  01  17  |  VAT-nummer  SE559004089401  |
teknoware.com  |offert@teknoware.se
NÖDBELYSNINGSCENTRAL TKT2404C
1~ N/PE
220-240 VAC
50/60 Hz
IP
20
EN
50171
TKT24-seriens adresserbara centrala batterienhet för mindre ställen, renoveringar och
byggnader där ett centralmatat system är indelat i flera självständiga områden.
Vid renoveringar kan den gamla nödljusarmatur bytas ut direkt till TKT24 eersom den
befintliga kabeldragningen kan användas. Med TKT24 är det också lätt att uppdatera ett
existerande system till ett adresserbart.
Vi  förbehål ler  oss  rätten  att  göra  ändr ingar  utan  föregående  meddelande.
Upphovsrätt  ©  2024  Teknoware.  Al la  rätt igheter  förbehål lna.
Datum:  19  May,  2024  |  Käl la :
Teknoware  Sver ige  AB  |  Gräsdalsgatan  10  |  SE-653  43  Kar lstad
Tel .  +46  72  338  01  16  |  Tel .  +46  72  338  01  17  |  VAT-nummer  SE559004089401  |
teknoware.com  |offert@teknoware.se
Produktkod TKT2404C
Tullkod 85044090
GTIN-kod 6438045023595
ETIM-produktklass EC000205
Längd 112 mm
Bredd 478 mm
Höjd 604 mm
Vikt 11,1 kg
Nominell anslutningsspänning 1~ N/PE 220-240 VAC, 50/60 Hz
Nominell utspänning, nätdri 24 VAC
Utspänning, batteridri 24 VDC
Batterispänning 24 VDC
Max batteristorlek 17 Ah
Batteristorlek 17 Ah
Plats för batterier 2 x 12V / 17 Ah
Max totalbelastning, nätdri 240 VA
Max totalbelastning, 1 h batteridri 200 W
Max totalbelastning, 3 h batteridri 90 W
Antal armaturkretsar 4 x 60 VA / W
Max belastning, 1 h dritid 200 W
Max belastning, 3 h dritid 90 W
Effektförbrukning 400 VA
IP-klass IP20
Vi  förbehål ler  oss  rätten  att  göra  ändr ingar  utan  föregående  meddelande.
Upphovsrätt  ©  2024  Teknoware.  Al la  rätt igheter  förbehål lna.
Datum:  19  May,  2024  |  Käl la :
Teknoware  Sver ige  AB  |  Gräsdalsgatan  10  |  SE-653  43  Kar lstad
Tel .  +46  72  338  01  16  |  Tel .  +46  72  338  01  17  |  VAT-nummer  SE559004089401  |
teknoware.com  |offert@teknoware.se